
OUČANSKÉ PRÁVO

hmotné _ _ _ _
' 13. Smiouva o převodu nem ovitostí.........C®D

\ l  Zástavní právo. Zánik zástavního práva. 
~ Vzdání se zástavního práva................  “

15. Odpovědnost za škodu podle zákona 
č. 82/1998 Sb. N em ajetková újma. 
Nevydání rozhodnutí v přim ěřené

ihůtě.
Nájem bytu. Nájem ní pom ěr sjednaný 
na dobu určitou. D ohoda o obnovení 
nájemního vztahu....................................

procesní
Jí. Rozsudek pro uznání......................

1H. Odvolání. Odmítnutí opožděného
odvolání.............................................

lý. odpovědnost soudního exekútora 
za škodu. Doručování.....................

EU

89

PK \COVNÍ PRÁVO

-L  Skončení pracovního poměru.
Okamžité zrušení pracovního pom ěru. 
Neplatnost právního úkonu.
Dovolání se neplatnosti právního
úkonu směřujícího к  rozvázání
pracovního poměru................................  K š£ l

*'• Odpovědnost zaměstnance za škodu. 
Odpovědnost za schodek na svěřených 
hodnotách, které je  zaměstnanec povinen 
vyúčtovat. Dohoda o hmotné 

ipovědnosti.....................................  ПШ

1 2 2 .1 O dpovědnost zam ěstnavatele 
za škodu způsobenou pracovním  
úrazem  nebo nem ocí z povolání.
Prům ěrný výdělek zam ěstnance ____
před vznikem  škody................................U B I

O BC H O D N Í PRÁVO
23. O bchodní společnost. Plnění společnosti 

ve prospěch osoby, je ž  je  členem  orgánu 
společnosti. Souhlas valné hromady. 
O dm ěna advokáta. Podílová 
odm ěna........................................................ЕЕ

2 4 - 1 A kciová společnost. Akcie. 
L istinné akcie na m ajitele.

25. A kciová společnost. Akcie. 
Právo výkupu účastnických 
cenných pap írů .......................

124

127

K O N K U R SN Í PRÁVO

I  2 6 . 1  Splnění dluhu před splatností.
Konkurs, správce konkursní podstaty. 
O dpovědnost správce konkursní 
podstaty za škodu. Vypovězení 
nájem ní sm louvy...................................... 132

27. K onkurs. N ucené vyrovnání. 
Zpeněžení m ajetku prodejem  
m im o dražbu.............................. na

Přehled uveřejněných judikátů 
dle právních předpisů...............
Věcný rejstřík.............................

145

148


